
ZARZĄDZENIE NR 7/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 11 marca 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 5/2016 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 29 lutego 2016 r.w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w 
Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze - 

Referent w Dziale Świadczeń Społecznych

Na podstawie § 9 ust. 4 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
nadanego Uchwałą Nr V/30/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 17 marca 2015 r. oraz 
Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim wprowadzonego Zarządzeniem Nr 48/2013 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 31 grudnia 2013 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 5/2016 r. Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze - Referent w Dziale Świadczeń 
Społecznych zmianie ulega skład komisji konkursowej.

2. Członka Komisji Panią Zapolską Barbarę, zastępuje Pan Remigiusz Kreński.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 60B83F1D-C8B6-4521-807B-8CF24B883B85. Przyjęty Strona 1




